
16/10/2024 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   16/10/2024   Organo   GR   n. 17

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

155.419,00
155.419,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

21.590,00
21.590,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

177.009,00
177.009,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

958.139,96
958.139,96

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

958.139,96
958.139,96

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.561.137,65
3.561.137,65

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.561.137,65
3.561.137,65

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.696.286,61 0,00

4.696.286,61 0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.696.286,61 0,00

4.696.286,61 0,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.976.800,00
2.976.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 06 Ufficio tecnico residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.976.800,00
2.976.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.976.800,00
2.976.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

244.337,65
244.337,65

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

244.337,65
244.337,65

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

244.337,65
244.337,65

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

949.376,96
949.376,96

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

949.376,96
949.376,96

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

134.972,00
134.972,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

134.972,00
134.972,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.084.348,96
1.084.348,96

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

50.800,00
50.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

340.000,00
340.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

390.800,00
390.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

390.800,00
390.800,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.696.286,61 0,00

4.696.286,61 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.696.286,61 0,00

4.696.286,61 0,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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